
PROVINCIA  DI  VICENZA
AREA  RISORSE  E  SERVIZI  FINANZIARI 

Servizio  Contratti
Contrà Santi Apostoli, 18  –  36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 –  C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

DENOMINAZIONE E INDIRIZZI: Provincia di Vicenza, Contrà Gazzolle n. 1, 36100 Vicenza,

Italia, codice NUTS ITH32, Tel. 0444.908111, e-mail:  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net,

https://www.provincia.vicenza.it. 

TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Autorità locale.

PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

SEZIONE II: OGGETTO 

DENOMINAZIONE: Servizi di architettura e ingegneria – Variante S.P. 46 sud “Costabissara

– Castelnovo” tra Vicenza e Castelnovo.

CIG 951268974B.

Numero di riferimento: 2020-508.4.

Codice CPV principale: 71241000 Studi di fattibilità, servizi di consulenza, analisi.

APPALTO: Servizi.

CONCESSIONE DIVISA IN LOTTI: no.

VALORE  TOTALE  INIZIALMENTE  STIMATO  DELL’APPALTO  (IVA  esclusa):  euro

178.436,53.

LUOGO DI ESECUZIONE: Codice NUTS ITH32 Vicenza Luogo principale di esecuzione: co-

muni di Vicenza.

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla

base del minor rapparto qualità/prezzo. 

DURATA DEL CONTRATTO D’APPALTO: 90 giorni.

IL CONTRATTO D’APPALTO È OGGETTO DI RINNOVO: no.

SONO AUTORIZZATE VARIANTI: no 

OPZIONI: no

L'APPALTO  È  CONNESSO  AD  UN  PROGETTO  E/O  PROGRAMMA  FINANZIATO  DA

FONDI DELL'UNIONE EUROPEA: no.

INFORMAZIONI COMPLEMENTARI RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: arch.

Laura Pellizzari; responsabile del procedimento di gara: dott. Angelo Macchia.

SEZIONE IV: PROCEDURA

TIPO DI PROCEDURA: aperta.

RICORSO AD UN’ASTA ELETTRONICA: Sì.

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0049744 del  16/11/2023  -  Pag. 1 di 3

mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net
http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/
http://www.provincia.vicenza.it/
mailto:provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net


L'APPALTO È DISCIPLINATO DALL'ACCORDO SUGLI APPALTI PUBBLICI: sì

PUBBLICAZIONE PRECEDENTE RELATIVA ALLA STESSA PROCEDURA: si.

Bando di gara – numero dell'avviso nella GU 5 Serie Speciale – Contratti Pubblici: 13 DEL

01.02.2023.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

CONTRATTO D’APPALTO: n. 6/2023. 

DENOMINAZIONE: Servizi di architettura e ingegneria – variante S.P. 46 sud “Costabissara

– Castelnovo” tra Vicenza e Castelnovo.

DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO DI APPALTO: 09.10.2023.

NUMERO OFFERTE PERVENUTE: 7.

NUMERO OFFERTE PERVENUTE IN VIA ELETTRONICA: 7.

L’APPALTO È STATO AGGIUDICATO A UN RAGGRUPPAMENTO DI OPERATORI ECO-

NOMICI: no.

NOME ED INDIRIZZO DEL CONTRAENTE: STUDIO MARTINI INGEGNERIA S.R.L.,  via

Toti Dal Monte 33, 31021 Mogliano Veneto (TV) Italia Posta elettronica: studiomartinisrl@le-

galmail.it.

IL CONTRAENTE È UNA MICROIMPRESA, PICCOLA O MEDIA IMPRESA: sì.

VALORE  TOTALE  INIZIALMENTE  STIMATO  DEL  CONTRATTO  D’APPALTO:  euro

178.436,53, oneri previdenziali, assistenziali e fiscali esclusi.

VALORE TOTALE DEL CONTRATTO D’APPALTO: euro 115.537,65, oneri previdenziali, as-

sistenziali e fiscali esclusi.

SUBAPPALTO: I subappalti saranno disciplinati ai sensi dell'art. 105 del Codice e dal D. Lgs.

n. 81/2008. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

ORGANO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto, Cannaregio

2277/8,  30121 Venezia  Italia.  Tel.:  +39 0412403911 Indirizzo Internet:  https://www.giusti-

zia.it/giustizia/.

TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DI RICORSI: 30 giorni  dalla  data di  pubblicazione

dell’avviso.

IL DIRIGENTE

(Dr.ssa Caterina Bazzan)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento: arch. Laura Pellizzari
Referente amministrativo:  Geom. Michela Nicente (tel. 0444.908303 e-mail: nicente.michela@  provincia.vicenza.it  )
                                           Dr. Massimo Carlesso (tel. 0444.908618 e-mail: carlesso.massimo@provincia.vicenza.it

2

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0049744 del  16/11/2023  -  Pag. 2 di 3

mailto:carlesso.massimo@provincia.vicenza.it
mailto:nicente.michela@provincia.vicenza.it
mailto:nicente.michela@provincia.vicenza.it


3

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0049744 del  16/11/2023  -  Pag. 3 di 3


	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

